Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения

	Руководителю

	Краевая клиническая больница

	ул. П. Железняка, 3, г. Красноярск, 660022

	Телефон: 8 (391) 220-16-13

	Факс: 8 (391) 220-16-23

	Е-mail: kkb@ medqorod. ru

	Http://www.medgorod.ru

	ОКПО 01913234

	ИНН/КПП 2465030876/246501001

	25.08. 2 022 г. №.1343-2022

	На №_________ от ________________

	О коммерческом предложении

	Уважаемые господа!

	     Прошу Вас предоставить коммерческое предложение на право поставки следующего товара или эквивалента:

	№ п/п
	Наименование
	Характеристики
	Ед. изм.
	Кол-во, шт
	Цена, рублей
	Страна происхождения
	Остаточный срок годности
	ОКПД2\КТРУ
	Код вида МИ

	1
	Сотовая связь приемного покоя для организации связи между дежурными
	- Качественную круглосуточную работу 53 номеров;
- Услуги связи должны предоставляться круглосуточно, ежедневно, без перерывов, за исключением проведения необходимых ремонтных и профилактических работ со своевременным уведомлением Заказчика;
- Услуги связи стандарта GSM 900/1800 оказываются в полном соответствии с условиями контракта и действующими нормативными документами Российской Федерации: Федеральным законом от 07.07.2003 № 126-ФЗ «О связи», постановлением Правительства Российской Федерации от 28.03.2005 № 161 «Об утверждении правил присоединения сетей электросвязи и их взаимодействия», постановлением Правительства Российской Федерации от 25.05.2005 № 328 «Об утверждении правил оказания услуг подвижной связи»;
- Исполнитель оказывает Заказчику услуги подвижной (сотовой радиотелефонной) связи стандарта GSM 900/1800, UMTS, LTE.
- Возможность подключения/отключения телефонных номеров (без взимания абонентской платы телефонных номеров);
-  Зона обслуживания: г. Красноярск, Красноярский край;
- Исходящие звонки с номеров Заказчика осуществляются только на абонентские номера из перечня, в который входит 53 номера.
- Входящие звонки принимаются со всех номеров России и стран СНГ;
- Входящие/исходящие SMS сообщения не менее 3000 шт. в месяц. Принимаются с любого оператора России, отправляются на любого оператора России. SMS сообщения в ходят в стоимость контракта.
- Исполнитель должен обеспечить возможность сохранения 53 абонентских номеров Заказчика в кодах 963, 967, используемых Заказчиком, в соответствии с Правилами оказания услуг телефонной связи (утв. Постановлением Правительства РФ от 09.12.2014 г. № 1342) и Федеральным законом от 25.12.2012 г. № 253-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О связи» и статьи 333.33 и 333.34 части второй Налогового кодекса Российской Федерации». Перечень сохраняемых абонентских номеров Заказчика в коде DEF будет передан Исполнителю при заключении контракта.

	шт.
	12

	2
	Дежурные два номера ПО
	9233552403 и 9230177586 (безлимит)
	шт.
	12

	       Срок поставки: с момента заключения контракта до 31.12.2023, по заявкам заказчика..

	       Цена должна быть указана с учетом доставки  до КГБУЗ «Краевая клиническая больница» г.Красноярск, ул. Партизана Железняка, 3.

	       Информацию необходимо направить по факсу +7 (391) 220-16-23, электронной почте zakupki@medgorod.ru  или по адресу г. Красноярск, ул. Партизана Железняка 3-б, отдел обеспечения государственных закупок, тел. 220-16-04

	[bookmark: _GoBack]       Предложения принимаются в срок до 07.10.2022 17:00:00 по местному времени.

	Руководитель контрактной службы________________________/Алешечкина Е.А./

	Исполнитель:

	, тел.